
 

 

Lipigon upptar brygglån om 3,4 MSEK  

Lipigon Pharmaceuticals AB (”Lipigon” eller ”Bolaget”) har idag, den 31 mars 2025, ingått brygglåneavtal med 
Reconstrukta AB, Sverker Forsén och styrelseledamot Fredrik Lindgren (via bolaget Magbaleo AB) om 3,4 MSEK 
för att säkerställa Bolagets likviditetsbehov till dess att företrädesemissionen som offentliggjordes av Bolaget 
den 27 mars 2025 har genomförts (”Företrädesemissionen”).  

För att säkerställa Bolagets likviditetsbehov fram till Företrädesemissionen har genomförts har Bolaget upptagit 
brygglån om 3,4 MSEK från de befintliga aktieägarna Reconstrukta AB, Sverker Forsén och styrelseledamot Fredrik 
Lindgren (via bolaget Magbaleo AB). Lånen utbetalas till Bolaget idag, den 31 mars 2025, och som ersättning för 
lånen utgår en uppläggningsavgift om 4,5 procent samt en ränta om 1 procent per påbörjad månad. Lånen 
förfaller till betalning vid det tidigare av (i) tio (10) bankdagar efter att Bolaget har mottagit bruttolikviden från 
Företrädesemissionen, och (ii) den 30 juni 2025. Långivarna kan komma att kvitta hela eller delar av lånen, 
inklusive förekommande uppläggningsavgift och upplupen ränta, mot aktier i Företrädesemissionen, under 
förutsättning av att långivarna tilldelas aktier i Företrädesemissionen. 

Rådgivare 

Stockholm Corporate Finance AB är finansiell rådgivare och Advokatfirman Schjødt är legal rådgivare till Lipigon i 
samband med Företrädesemissionen. Aqurat Fondkommission AB är emissionsinstitut i samband med 
Företrädesemissionen. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Johan Liwing, VD, Lipigon 
E-post: johan.liwing@lipigon.se 
Tel: 070-670 36 75 
 

Besök gärna Bolagets hemsida: www.lipigon.se   

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 13:20 CET. 

Om Lipigon 

Lipigon Pharmaceuticals utvecklar blodfettssänkande läkemedel. Bolagets längst framskridna 
läkemedelskandidat Lipisense® sänker nivåerna av stora blodfetter genom att ta bort proteinet ANGPTL-4 som 
annars hämmar nedbrytningen av blodfetter. Lipisense® utvärderas för närvarande i en klinisk fas II-studie i 
patienter med förhöjda blodfetter. Förutom säkerhet och tolerabilitet syftar studien till att utvärdera Lipisense® 
effekt på nivåerna av triglycerider och kolesterol - två blodfetter som vid förhöjda nivåer kan leda till allvarliga 
hjärt-kärlsjukdomar. Lipisense® utvecklas tillsammans med Leaderna Therapeutics som innehar rättigheterna till 
den kinesiska marknaden. Lipigon arbetar för att etablera ett globalt licensavtal för Lipisense®. 

Bolagets aktie (LPGO) är noterad på Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är G&W 
Fondkommission. 
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